extremo examine districtae ultioni subia-

ceat.Cunctisautem eidem locoiustaservan-

tibus sit pax Domini nostri Iesu Ghristi,

quatenus et hic fructum bonae actionis

percipiant, et apud districtum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Ego Gelasics, Ecclesiae calholicae

episc. ss.

Signum manus meae.

DEUS IN LOCO SANCTO SCO.

Ego Lambertus, Ostinensis episcopus.

Ego Deus-dedit presbyter cardinalis San-

cii Laurentii in Damaso.

Ego Guido, presbyter cardinalis tituli S.

Balbinae.

Ego Petrus diaconus cardinalis Ss. Cosmae
et Damiani.

Ego Petrus, diaconus cardinalis Sancii

Adriani.

Ego Amicus, subdiaconus cardinalis, et

abbas Sancti Laurentii foris muros.

Datum Pisis per manus Chrysogoni

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, vi kal. octobris, indictione xn,

anno dominicae incarnationis mcxix,

pontificatus autem domini Gelasii li

Papae anno i.

Dal. die 26 septembris anno Domini 1119 (1),

Gelasii PP., i.

(1) Quod Cocqueiines addii inferius num. Vili,

hic et in propimo repetendum. Si enim Gelasius

obiit, utsupra dictum est, iv cai. februarias anni

H19, dare nequivit privilegium vi cai. etcalendis

octobris quum iam diem obiisseUsupremum. (b.t.)

Bull. Rom. Voi. II. 31

VII.

Confirmatio monasterii S. Mamiliani, positi

in Monte Christi, bonorumque omnium,

ad illud perlinentium (1).

' SUMMAR1UM
Exordium. — Confirmantur bona omnia ad

monastorium spectantia. — Decretum per-

petuae immunitatis ab omni perturbatione,

molestia, etc. — Item ut abbas a solis mo-
nachis eligatur. — Alia privilegia. — So-

lilae ciausulae. — Gelasii PP. subscriptio.

Gelasius episcopus servus servorum Dei, dileclo filio

Henrico abbati monasterii Sancii Mamiliani, quod in

Monte Christi silum est, tuisque successoribus regu-

lariler subsliluendis, in perpeluum.

Nos qui disponente Domino ad S. Sedis

servitium promolos agnoscimus (2), ut

eius filios, auxilium implorantes, lueri ac

protegere, prout Deus dederit, debeamus:

proinde nos, dilecte in Christo fili Henrice

abbas, tuis petitionibus annuentes, Beati

Mamiliani in Monte Christi monasterium,

cui ductore Deo presides, Apostolicae Se-

dis protectione munimus. Staluimus enim,

ne insulam veslram nullus, neque cutn

bestiis, vel cum aliquo machinamento

perlurbet, et universa, quae in proxi-

ina xn indictione in Corsica, vel in

Sardinia, in Plumbino, vel Elba, vel alibi,

veslrum monasterium possidet, quieta vo-

bis et integra conserventur: in quibus ex

propriis nominibus duximus adnolanda,